
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot vaststelling van de lijst 
van de door de Vlaamse Gemeenschap over te dragen 

onroerende goederen naar de Universiteit Gent in het kader 
van de re-integratie van het Universitair Ziekenhuis Gent in de 

Universiteit Gent 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 3 februari 2017 betreffende de re-integratie van het 

Universitair Ziekenhuis Gent in de Universiteit Gent, artikel 15; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor de begroting, 

gegeven op ... (datum); 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Onderwijs,  

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. De over te dragen onroerende goederen, vermeld in artikel 15, §2, 

tweede lid, van het decreet van 3 februari 2017 betreffende de re-integratie van het 

Universitair Ziekenhuis Gent in de Universiteit Gent zijn aangeduid op het 

kadasterplan dat opgenomen is in de bijlage die bij dit besluit is toegevoegd. 

 

De onroerende goederen, vermeld in het eerste lid, liggen in 9000 Gent, 

afdeling 8, en zijn de percelen met de volgende gegevens: 

 

Perceelnummer  Adres 

 

1° H498 a³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

2° H498 b³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

3° H498 c³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

4° H498 f² De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

5° H498 h² De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

6° H498 h³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

7° H498 r³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

8° H498 k² De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

9° H498 m De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

10° H498 m³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

11° H498 n³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

12° H498 p De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

13° H498 p³ De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

14° H498 v² De Pintelaan +185, 9000 Gent; 



Pagina 2 van 2 

15° H498 w De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

16° H498 x De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

17° H498 x² De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

18° H498 z² De Pintelaan 185, 9000 Gent; 

19° H535 b Arduinstraat +11, 9000 Gent; 

20° H534 f Arduinstraat 11, 9000 Gent. 

 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het onderwijs, is belast met de 

uitvoering van dit besluit.  

 

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Onderwijs, 

 

 

 

 

 

 

Hilde CREVITS 

 


